

DEVIZ LOCAL №

Lucrări instalare rețea Gaze medicale

Valoarea de deviz 658 512,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Chirurgie nou-nascuți				
1	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	35,00	14,19 14,19	496,65 496,65
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	35,00	14,19 14,19	496,65 496,65
3	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m	10,00	351,52 125,82	3 515,18 1 258,18
4	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485, si instalare conform ISO7396-1, d=12 x 1 mm	m	120,00	351,52 125,82	42 182,16 15 098,16
5	F E03 E	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1, d= 35 x 1,5 mm	m	10,00	899,39 178,79	8 993,94 1 787,94
6	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc	15,00	50,00 0,00	750,00 0,00
7	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=12x1 mm	buc	15,00	40,00 0,00	600,00 0,00
8	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=35x1,5 mm	buc	3,00	200,00 0,00	600,00 0,00
9	pret ofertant	Teu egal cupru d=15x1 mm	buc	10,00	60,00 0,00	600,00 0,00
10	pret ofertant	Teu egal cupru d=12x1 mm	buc	10,00	50,00 0,00	500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	pret ofertant	Teu egal cupru d=35x1,5 mm	buc	2,00	300,00 0,00	600,00 0,00
12	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	50,00	0,40 0,00	20,00 0,00
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm	m	104,00	87,19 33,11	9 067,44 3 443,44
14	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc	3,00	454,06 104,06	1 362,18 312,18
15	IC30L	Fitinguri din alama, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul d=1/2"	buc	1,00	79,33 29,33	79,33 29,33
16	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	140,00	14,91 10,41	2 086,84 1 456,84
		1.2. Reanimare nou-născuți				
17	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	45,00	14,19 14,19	638,55 638,55
18	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	45,00	14,19 14,19	638,55 638,55
19	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 18 x 1 mm	m	15,00	391,92 125,82	5 878,77 1 887,27
20	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m	135,00	351,52 125,82	47 454,93 16 985,43
21	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485, si instalare conform ISO7396-1, d=12 x 1 mm	m	25,00	351,52 125,82	8 787,95 3 145,45
22	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc	22,00	50,00 0,00	1 100,00 0,00
23	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=12x1 mm	buc	10,00	40,00 0,00	400,00 0,00
24	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=18x1 mm	buc	5,00	60,00 0,00	300,00 0,00
25	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	70,00	0,40 0,00	28,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	pret ofertant	Teu cupru d=15x12x18 mm	buc	22,00	80,00 0,00	1 760,00 0,00
27	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc	8,00	454,06 104,06	3 632,48 832,48
28	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	175,00	14,91 10,41	2 608,55 1 821,05
		1.3. Radiologie și imagistică				
29	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	5,00	14,19 14,19	70,95 70,95
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	5,00	14,19 14,19	70,95 70,95
31	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 8 x 1 mm	m	20,00	240,42 125,82	4 808,36 2 516,36
32	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=12x1 mm	buc	6,00	40,00 0,00	240,00 0,00
33	pret ofertant	Teu cupru d=18x10x18 mm	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
34	pret ofertant	Teu egal cupru d=8x1 mm	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
35	pret ofertant	Mufa cupru d=8x1 mm	buc	10,00	30,00 0,00	300,00 0,00
36	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	10,00	0,40 0,00	4,00 0,00
37	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	20,00	14,91 10,41	298,12 208,12
		1.4. Anesteziologie obstreticală și ginecologică				
38	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	5,00	14,19 14,19	70,95 70,95
39	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	5,00	14,19 14,19	70,95 70,95

1	2	3	4	5	6	7
40	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m	20,00	351,52 125,82	7 030,36 2 516,36
41	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc	6,00	50,00 0,00	300,00 0,00
42	pret ofertant	Teu egal cupru d=15x1 mm	buc	3,00	60,00 0,00	180,00 0,00
43	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	10,00	0,40 0,00	4,00 0,00
44	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc	1,00	454,06 104,06	454,06 104,06
45	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	20,00	14,91 10,41	298,12 208,12
		1.5. Secția Nou-Născuți nr.1				
46	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	25,00	14,19 14,19	354,75 354,75
47	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	25,00	14,19 14,19	354,75 354,75
48	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m	120,00	351,52 125,82	42 182,16 15 098,16
49	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 10 x 1 mm	m	30,00	290,92 125,82	8 727,54 3 774,54
50	pret ofertant	Teu cupru d=15x10x18 mm	buc	12,00	70,00 0,00	840,00 0,00
51	pret ofertant	Teu egal cupru d=10x1 mm	buc	10,00	40,00 0,00	400,00 0,00
52	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc	20,00	50,00 0,00	1 000,00 0,00
53	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=10x1 mm	buc	20,00	30,00 0,00	600,00 0,00
54	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	65,00	0,40 0,00	26,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
55	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc	2,00	454,06 104,06	908,12 208,12
56	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=10 mm	buc	8,00	454,06 104,06	3 632,48 832,48
57	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	150,00	14,91 10,41	2 235,90 1 560,90
Total			lei		220 770,67	
Соц.страх и медицина			24,00 %		18 803,68	
Итого			100,00 +		239 574,35	
Транспортные расходы			7,00 %		9 810,47	
Итого			100,00 +		249 384,82	
Заготовительно-складские расходы			2,00 %		2 802,99	
Итого			100,00 +		252 187,81	
Накладные расходы			14,50 %		36 567,23	
Итого			100,00 +		288 755,04	
Сметная прибыль			6,00 %		17 325,30	
Total Lucrari de constructie					306 080,34	
Capitolul 1.1. Chirurgie nou-nascuti					78 348,67	
Incluziv salariu						
2. Lucrari de montare						
2.1. Chirurgie nou-născuți						
58	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de aer	buc	5,00	208,88 194,88	1 044,38 974,38
59	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala:manometru O2	buc	1,00	694,34 37,84	694,34 37,84
2.2. Reanimare nou-născuți						
60	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de aer	buc	24,00	208,88 194,88	5 013,02 4 677,02
61	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de oxigen	buc	24,00	208,88 194,88	5 013,02 4 677,02
62	M1101A	Grup electrocompresor, cu greutatea de pina la 0,5 t (panou de control existent)	buc	1,00	875,78 809,78	875,78 809,78
2.3. Secția Nou-Născuți nr.1						
63	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de aer	buc	8,00	208,88 194,88	1 671,01 1 559,01
64	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de oxigen	buc	8,00	208,88	1 671,01

1	2	3	4	5	6	7
					194,88	1 559,01
65	M1101A	Grup electrocompresor, cu greutatea de pina la 0,5 t (panou de control existent)	buc	1,00	875,78	875,78
					809,78	809,78
Total			lei			16 858,34
Соц.страх и медицина			24,00 %			3 624,92
Итого			100,00 +			20 483,26
Транспортные расходы			7,00 %			55,20
Итого			100,00 +			20 538,46
Заготовительно-складские расходы			2,00 %			15,77
Итого			100,00 +			20 554,23
Накладные расходы			76,00 %			11 478,92
Итого			100,00 +			32 033,15
Сметная прибыль			6,00 %			1 922,00
Total Lucrari de montare Incluziv salariu						33 955,15 15 103,84
		3. Costul Utilajului				
		3.1. Chirurgie nou-născuți				
66	Pret furnizor	Priza de aer standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru aer/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia aer), tip 903.241+905.101, Forano	buc	5,00	2 400,00	12 000,00
					0,00	0,00
67	Pret de piata	Manometru pentru gaze medicale interval de masurare 0-10 bar	buc	1,00	650,00	650,00
					0,00	0,00
		3.2. Reanimare nou-născuți				
68	Pret furnizor	Priza de aer standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru aer/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia aer), tip 903.240+905.100, Forano	buc	24,00	2 400,00	57 600,00
					0,00	0,00
69	Pret furnizor	Priza de oxigen standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru oxigen/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia oxigen), tip 903.240+905.100, Forano	buc	24,00	2 400,00	57 600,00
					0,00	0,00
		3.3. Secția Nou-Născuți				
70	Pret furnizor	Priza de AER standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru aer/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia aer), tip 903.241+905.101, Forano	buc	8,00	2 400,00	19 200,00
					0,00	0,00
71	Pret furnizor	Priza de oxigen standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru oxigen/ carcasa din plastic pentru montaj extern	buc	8,00	2 400,00	19 200,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu capac, pe capac sa fie inscriptia oxigen), tip 903.240+905.100, Forano				
72	Pret furnizor	Panou de comanda si control cu monitorizare electronica a presiunilor pentru O2 siAER in set cu manometre mecanice si robinete de inchidere	buc	1,00	40 000,00 0,00	40 000,00 0,00
Total			lei		206 250,00	
Заготовительно-складские расходы			1,20 %		2 475,00	
Total Costul Utilajului					208 725,00	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		548 760,49	
TVA			20,00 %		109 752,10	

Total deviz: **658 512,59**
Incluziv salariu **93 452,51**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari instalare retea Gaze medicale

Valoarea de deviz 658 512,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1 Lucrari instalare retea Gaze medicale:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	142,14	94,60	13 446,44
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,35	94,60	979,11
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	56,26	94,60	5 322,20
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	36,40	94,60	3 443,44
5.	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	695,68	94,60	65 811,32
6.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	15,40	94,60	1 456,84
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,72	94,60	162,72
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,92	94,60	2 830,44
		Total manopera				93 452,51

Materiale:

1.	168953890212	Panou de comanda si control cu momitorizare electronica a presiunilor pentru O2 si AER	buc	1,00	40 000,00	40 000,00
2.	25231567138001	Fitinguri din alama	buc	1,00	50,00	50,00
3.	27461633348508	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=8x1 mm	m	20,20	100,00	2 020,00
4.	27461633348510	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=10x1 mm	m	30,30	150,00	4 545,00
5.	27461633348511 2	Tevi rotunde trase din cupru 99,9, d=12x1 mm	m	146,45	210,00	30 754,50
6.	27461633348513 5	Tevi rotunde trase din cupru 99,9, d=35x1,5 mm	m	10,10	700,00	7 070,00
7.	27461633348515	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=15x1 mm	m	287,85	210,00	60 448,50
8.	27461633348518	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=18x1 mm	m	15,15	250,00	3 787,50
9.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	4,00	20,00	80,00
10.	2874115837198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	505,00	1,00	505,00
11.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,00	4,00	16,00
12.	2874125881291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,04	600,00	24,00
13.	2874125884059	Saiba grower M 12	kg	0,02	600,00	12,00
14.	2875272900100	Priza externa gaze medicale (O2) Forano 903.240+905.100	buc	32,00	2 400,00	76 800,00
15.	2875272900101	Priza externa gaze medicale (AER) Forano 903.241+905.101	buc	37,00	2 400,00	88 800,00
16.	2875274205203	Robinet de reglaj (manual) d=15 mm	buc	14,00	350,00	4 900,00
17.	28752742052031 0	Robinet de reglaj (manual) d=10 mm	buc	8,00	350,00	2 800,00
18.	2875276311801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	530,25	12,00	6 363,00
19.	29282726252614	Manometru O2	buc	1,00	650,00	650,00
20.	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	650,00	656,50
21.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	112,48	50,00	5 624,00
22.	58421	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	205,00	0,40	82,00
23.	9854083	Teu cupru 8x1 mm	buc	1,00	50,00	50,00

24.	985408300	Mufa cupru 8x1 mm	buc	10,00	30,00	300,00
25.	9854102	Cot cupru 10x1 mm	buc	20,00	30,00	600,00
26.	9854103	Teu cupru 10x1 mm	buc	10,00	40,00	400,00
27.	9854122	Cot cupru 12x1 mm	buc	31,00	40,00	1 240,00
28.	9854123	Teu cupru 12x1 mm	buc	10,00	50,00	500,00
29.	9854151018	Teu cupru 15x10x18 mm	buc	12,00	70,00	840,00
30.	9854151218	Teu cupru 15x12x18 mm	buc	22,00	80,00	1 760,00
31.	98541512181018	Teu cupru 18x10x18 mm	buc	1,00	80,00	80,00
32.	9854152	Cot cupru 15x1 mm	buc	63,00	50,00	3 150,00
33.	9854153	Teu cupru 15x1 mm	buc	13,00	60,00	780,00
34.	9854182	Cot cupru 15x1 mm	buc	5,00	60,00	300,00
35.	9854352	Cot cupru 35x1,5 mm	buc	3,00	200,00	600,00
36.	9854353	Teu cupru 35x1,5 mm	buc	2,00	300,00	600,00
Total materiale de construcții						347 188,00

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,90	140,00	966,00
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	25,25	90,00	2 272,50
Total utilaje de construcții						3 238,50

Total:

Total	lei	548 760,49
TVA	20,00 %	109 752,10

Total deviz:

658 512,59

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

IMSP Institutul Mamei si Copilului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1 Lucrari instalare retea Gaze medicale

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Chirurgie nou-nascuti				
1	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,19 <hr/> 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	94,60	1,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	12,30
2	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,19 <hr/> 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
3	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m			351,52 <hr/> 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 48515	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=15x1 mm	m	1,0100	210,00	212,10
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
4	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485, si instalare conform ISO7396-1, d=12 x 1 mm	m			351,52 <hr/> 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	274616333 485112	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 , d=12x1 mm	m	1,0100	210,00	212,10
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
5	F E03 E	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1, d= 35 x 1,5 mm	m			899,39 <hr/> 178,79
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,8300	94,60	173,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,60	5,68
	274616333 485135	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 , d=35x1,5 mm	m	1,0100	700,00	707,00
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
6	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc			50,00 <hr/> 0,00
	9854152	Cot cupru 15x1 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
7	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=12x1 mm	buc			40,00 <hr/> 0,00
	9854122	Cot cupru 12x1 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
8	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=35x1,5 mm	buc			200,00 <hr/> 0,00
	9854352	Cot cupru 35x1,5 mm	buc	1,0000	200,00	200,00
9	pret ofertant	Teu egal cupru d=15x1 mm	buc			60,00 <hr/> 0,00
	9854153	Teu cupru 15x1 mm	buc	1,0000	60,00	60,00
10	pret ofertant	Teu egal cupru d=12x1 mm	buc			50,00 <hr/> 0,00
	9854123	Teu cupru 12x1 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
11	pret ofertant	Teu egal cupru d=35x1,5 mm	buc			300,00 <hr/> 0,00
	9854353	Teu cupru 35x1,5 mm	buc	1,0000	300,00	300,00
12	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc			0,40 <hr/> 0,00
	58421	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	1,0000	0,40	0,40
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm	m			87,19 <hr/> 33,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	94,60	33,11
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	50,00	54,08

1	2	3	4	5	6	7
14	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc			454,06 ----- 104,06
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,0900	94,60	103,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	287527420 5203	Robinet de reglaj (manual)	buc	1,0000	350,00	350,00
15	IC30L	Fitinguri din alama, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul d=1/2"	buc			79,33 ----- 29,33
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3100	94,60	29,33
	252315671 38001	Fitinguri din alama	buc	1,0000	50,00	50,00
16	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14,91 ----- 10,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	94,60	10,41
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	90,00	4,50
		1.2. Reanimare nou-născuți				
17	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,19 ----- 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	94,60	1,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	12,30
18	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,19 ----- 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
19	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 18 x 1 mm	m			391,92 ----- 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 48518	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=18x1 mm	m	1,0100	250,00	252,50
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
20	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m			351,52 ----- 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 48515	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=15x1 mm	m	1,0100	210,00	212,10
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
21	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485, si instalare conform ISO7396-1, d=12 x 1 mm	m			351,52 ----- 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 485112	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 , d=12x1 mm	m	1,0100	210,00	212,10
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
22	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc			50,00 ----- 0,00
	9854152	Cot cupru 15x1 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
23	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=12x1 mm	buc			40,00 ----- 0,00
	9854122	Cot cupru 12x1 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
24	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=18x1 mm	buc			60,00 ----- 0,00
	9854182	Cot cupru 15x1 mm	buc	1,0000	60,00	60,00
25	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc			0,40 ----- 0,00
	58421	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	1,0000	0,40	0,40
26	pret ofertant	Teu cupru d=15x12x18 mm	buc			80,00 ----- 0,00
	985415121 8	Teu cupru 15x12x18 mm	buc	1,0000	80,00	80,00
27	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc			454,06 ----- 104,06
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,0900	94,60	103,11

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	287527420 5203	Robinet de reglaj (manual)	buc	1,0000	350,00	350,00
28	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14,91 ----- 10,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	94,60	10,41
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	90,00	4,50
		1.3. Radiologică și imagistică				
29	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,19 ----- 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	94,60	1,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	12,30
30	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,19 ----- 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
31	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 8 x 1 mm	m			240,42 ----- 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 48508	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=8x1 mm	m	1,0100	100,00	101,00
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
32	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=12x1 mm	buc			40,00 ----- 0,00
	9854122	Cot cupru 12x1 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
33	pret ofertant	Teu cupru d=18x10x18 mm	buc			80,00 ----- 0,00
	985415121 81018	Teu cupru 18x10x18 mm	buc	1,0000	80,00	80,00
34	pret ofertant	Teu egal cupru d=8x1 mm	buc			50,00 ----- 0,00
	9854083	Teu cupru 8x1 mm	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
35	pret ofertant	Mufa cupru d=8x1 mm	buc			30,00 0,00
	985408300	Mufa cupru 8x1 mm	buc	1,0000	30,00	30,00
36	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc			0,40 0,00
	58421	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	1,0000	0,40	0,40
37	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14,91 10,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	94,60	10,41
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	90,00	4,50
		1.4. Anesteziologie obstreticală și ginecologică				
38	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,19 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	94,60	1,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	12,30
39	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,19 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
40	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m			351,52 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 48515	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=15x1 mm	m	1,0100	210,00	212,10
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
41	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc			50,00 0,00
	9854152	Cot cupru 15x1 mm	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
42	pret ofertant	Teu egal cupru d=15x1 mm	buc			60,00 0,00
	9854153	Teu cupru 15x1 mm	buc	1,0000	60,00	60,00
43	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc			0,40 0,00
	58421	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	1,0000	0,40	0,40
44	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc			454,06 104,06
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,0900	94,60	103,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	287527420 5203	Robinet de reglaj (manual)	buc	1,0000	350,00	350,00
45	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14,91 10,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	94,60	10,41
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	90,00	4,50
		1.5. Sectia nou-născuți nr.1				
46	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,19 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	94,60	1,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	12,30
47	RpCU07 A	Matarea golorilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,19 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
48	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 15 x 1 mm	m			351,52 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 48515	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=15x1 mm	m	1,0100	210,00	212,10

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
49	F E03 B	Teava de cupru, EN 13485 si instalare conform ISO 7396-1 , d= 10 x 1 mm	m			290,92 ----- 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 48510	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=10x1 mm	m	1,0100	150,00	151,50
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	12,00	12,60
50	pret ofertant	Teu cupru d=15x10x18 mm	buc			70,00 ----- 0,00
	985415101 8	Teu cupru 15x10x18 mm mm	buc	1,0000	70,00	70,00
51	pret ofertant	Teu egal cupru d=10x1 mm	buc			40,00 ----- 0,00
	9854103	Teu cupru 10x1 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
52	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=15x1 mm	buc			50,00 ----- 0,00
	9854152	Cot cupru 15x1 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
53	pret ofertant	Cot 90 grade cupru M-M d=10x1 mm	buc			30,00 ----- 0,00
	9854102	Cot cupru 10x1 mm	buc	1,0000	30,00	30,00
54	pretul ofertant	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc			0,40 ----- 0,00
	58421	Etichete pentru traseul de gaze (cu inscriptia Oxigen si directia de livrare /lipite pe teava)	buc	1,0000	0,40	0,40
55	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=15 mm	buc			454,06 ----- 104,06
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,0900	94,60	103,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,94
	287527420 5203	Robinet de reglaj (manual)	buc	1,0000	350,00	350,00
56	F E12 A	Robinet de reglaj (manual) cu ventil, din inox avind diametrul nominal d=10 mm	buc			454,06 ----- 104,06
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,0900	94,60	103,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	287527420 520310	Robinet de reglaj (manual) d=10 mm	buc	1,0000	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
57	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14,91 ----- 10,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	94,60	10,41
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	90,00	4,50
		2. Lucrari de montare 2.1. Chirurgie nou-născuți				
58	11-07- 001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de aer	buc			208,88 ----- 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1000	140,00	14,00
59	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala:manometru O2	buc			694,34 ----- 37,84
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,60	37,84
	332050000 00001	Armatura fina manometru O2	buc	1,0100	650,00	656,50
		2.2. Reanimare nou-născuți				
60	11-07- 001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de aer	buc			208,88 ----- 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1000	140,00	14,00
61	11-07- 001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de oxigen	buc			208,88 ----- 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1000	140,00	14,00
62	M1I01A	Grup electrocompresor, cu greutatea de pina la 0,5 t (panou de control existent)	buc			875,78 ----- 809,78
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,8600	94,60	81,36
	721421002 6810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	7,7000	94,60	728,42
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	2,0000	20,00	40,00
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	4,00	8,00
	287412588 1291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,0190	600,00	12,00
	287412588 4059	Saiba grower M 12	kg	0,0140	600,00	6,00
		2.3. Secția nou-născuți nr.1				
63	11-07- 001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de aer	buc			208,88 ----- 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1000	140,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
64	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: priza de oxigen	buc			208,88 ----- 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1000	140,00	14,00
65	M1101A	Grup electrocompresor, cu greutatea de pina la 0,5 t (panou de control existent)	buc			875,78 ----- 809,78
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8600	94,60	81,36
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	7,7000	94,60	728,42
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	2,0000	20,00	40,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	4,00	8,00
	2874125881291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,0190	600,00	12,00
	2874125884059	Saiba grower M 12	kg	0,0140	600,00	6,00
		3. Costul Utilajului				
		3.1.Chirurgie nou-născuți				
66	Pret furnizor	Priza de aer standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru aer/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia aer), tip 903.241+905.101, Forano	buc			2 400,00 ----- 0,00
	2875272900101	Priza externa gaze medicale (AER) Forano 903.241+905.101	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
67	Pret de piata	Manometru pentru gaze medicale interval de masurare 0-10 bar	buc			650,00 ----- 0,00
	29282726252614	Manometru O2	buc	1,0000	650,00	650,00
68	Pret furnizor	Priza de aer standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru aer/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia aer), tip 903.240+905.100, Forano	buc			2 400,00 ----- 0,00
	2875272900101	Priza externa gaze medicale (AER) Forano 903.241+905.101	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		3.2. Reanimare nou-născuți				
69	Pret furnizor	Priza de oxigen standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru oxigen/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia oxigen), tip 903.240+905.100, Forano	buc			2 400,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	287527290 0100	Priza externa gaze medicale (O2) Forano 903.240+905.100	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		3.3. Secția nou-născuți nr.1				
70	Pret furnizor	Priza de AER standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru aer/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia aer), tip 903.241+905.101, Forano	buc			2 400,00 ----- 0,00
	287527290 0101	Priza externa gaze medicale (AER) Forano 903.241+905.101	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
71	Pret furnizor	Priza de oxigen standard DIN (include priza integral metalica, formata din baza si element terminal pentru oxigen/ carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac, pe capac sa fie inscriptia oxigen), tip 903.240+905.100, Forano	buc			2 400,00 ----- 0,00
	287527290 0100	Priza externa gaze medicale (O2) Forano 903.240+905.100	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
72	Pret furnizor	Panou de comanda si control cu monitorizare electronica a presiunilor pentru O2 si AER in set cu manometre mecanice si robinete de inchidere	buc			40 000,00 ----- 0,00
	168953890 212	Panou de comanda si control cu momitorizare electronica a presiunilor pentru O2 si AER	buc	1,0000	40 000,00	40 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)